Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Лысковский агротехнический техникум»

 ПРИКАЗ

 06.04.2020 г.                                                                                                   №  63А
«Об организации образовательного процесса»
                  В исполнении Указа президента Российской Федерации от 02.04.2020г №239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (СOVID  - 19)» и с целью обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной инфекции на территории Нижегородской области, Приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 05.04.2020г №316-01-63-793/20 и рекомендаций  по   организации образовательного процесса на выпускных курсах от  Минпросвещения РФ  №ГД – 121/05 от 02.04.2020г»:
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Обеспечить с 06 апреля 2020 года до особого распоряжения продолжение реализации основных образовательных программ  с применением электронного обучения  и дистанционных  образовательных технологий до издания приказа об отмене дистанционного режима работы.
2. Довести данный  приказ до преподавателей и мастеров производственного обучения.

3. Кураторам и мастерам производственного обучения довести информацию о продлении   сроков дистанционного обучения до студентов и родителей (законных представителей).

4. Зам.директора по УР Рябтяеву В.В. внести изменения в календарный график учебного процесса  группы С-33 «Конструирование,  моделирование  и технология швейных изделий» и перенести:

 - учебные занятия с 30.03.2020 – 05.04.2020 на 06.04.2020-12.04.2020;

 - график учебной  практики с 06.04.2020 – 31.04.2020 на 13.04.2020-07.06.2020 и производственной практики с 01.06.2020 – 21.06.2020 на 08.06.2020 – 28.06.2020;
 - промежуточную аттестацию с 22.06.2020-28.06.2020 на 29.06.2020 – 05.07.2020г.

5. Зам.директора по УР Рябтяеву В.В. внести изменения в календарный график учебного процесса в группы С-31, С-42, С-47:
 - установить одновременное  проведение в период с 18.05.2020-14.06.2020 производственной (преддипломной) практики, подготовку к  выпускным  квалификационным работам.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Рябтяева В.В. – зам.директора по УР, Гуляеву Т.В. – зам.директора по УПР.

И.о. директора техникума                                         Тарасова М.Л.